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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do Uchwaly nr XLIII/334/18 Rady Miasta w Myszkowie

. kwoty w
z dnia 01 lutego 2018r. Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | +ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 117 308 504,00( 38 888 927,00 26 613 672,00 10 861 292,00 4070 000,00 5499 900,00
1.a - wydatki biezace 2 940 382,00 754 954,00 980 114,00 360 114,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 114 368 122,00 38 133 973,00 25633 558,00 10 501 178,00 4070 000,00 5499 900,00
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 45086 481,00 23 140 173,00 400 000,00 100 000,00{ 4070 000,00( 5230 000,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 430 000,00 30 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1 | Jestesmy dia naszych mieszkaricow - UM 2018 | 2019 430 000,00 30 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc socjalna
1.1.2 | - wydatki majatkowe 44 656 481,00 23 110 173,00 0,00 100 000,00 4 070 000,00 5230 000,00
Adaptacja budynku internatu na lokale
1.1.2.1 | komunalne - Zabezpieczenie mieszkan w UM 2015 | 2018 7 795 398,00 5700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miescie
Budowa drogi w ulicy Jana Pawta Il w
1.1.2.2 | Myszkowie na odcinku od posesji nr 9 do um 2002 | 2023 13 826 560,00 0,00 0,00 100 000,00 4 070 000,00 5230 000,00
ul. Stowackiego oraz budowa kanalizacji
deszczowej w ul. Prusa, Kraszewskiego,
Jana Pawfa Il, sanitarnej w ul. Prusa,
Kraszewskiego, Kazimierza
Wielkiego,Jana Pawta Il - Poprawa
infrastruktury
Montaz ogniw fotowoltaicznych w
1.1.2.3 | Myszkowie na budynkach um 2016 | 2018 4470611,00 4420 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jjednorodzinnych. - Ochrona $rodowiska
Rewitalizacja terenu rekreacyjnego
1.1.2.4 | "Pohulanka" w Myszkowie - Podniesienie um 2013 | 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
estetyki miasta




Limit 2023 Limit
zobowigzan
7 080 000,00/ 88819 161,00
0,00 1599 970,00
7 080 000,00/ 87219 191,00
4000 000,00 35 447 232,00
0,00 430 000,00
0,00 430 000,00
4000 000,00 35017 232,00
0,00 5 700 000,00
4 000 000,00 13 400 000,00
0,00 4 420 761,00
0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.1.2.5

Termomodernizacja, wymiana
oswietlenia w budynkach uzytecznosci
publicznej - Poprawa infrastruktury

um

2015 | 2018

11 294 785,00

5786 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

Wymiana systeméw grzewczych c.o. na
systemy ekologiczne - Dziatanie
proekologiczne

um

2017 | 2018

1369 010,00

1369 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

Zmniejszenie niskiej emisji w Myszkowie
poprzez budowe instalacji solarnych na
budynkach jednorodzinnych. - Ochrona
Srodowiska

um

2016 | 2018

5900 117,00

5833 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

72 222 023,00

15 748 754,00

26 213 672,00

10 761 292,00

0,00

269 900,00

1.31

- wydatki biezace

2510 382,00

724 954,00

580 114,00

360 114,00

0,00

0,00

1.3.1.1

Opracowanie dokumenyow aplikacyjnych
oraz ekspertyz, analiz i opinii. -
Zabezpieczenie srodkéw na opracowania
aplikacji

MYSZKOW

2017 | 2019

165 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Plany zagospodarowania przestrzennego
- Przygotowanie infrastruktury

um

2015 | 2020

900 000,00

150 000,00

250 000,00

100 000,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Przeglad i serwis instalacji solarnych w
ramach projektu "Ograniczenie niskiej
emisji poprzez wykorzystanie
odnawialnych zrédet energii w postaci
instalacji solarnych na terenie miasta
Myszkowa." - Ochrona $rodowiska

um

2016 | 2020

1415412,00

495 212,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Ustuga udostepniania Eco
Harmonogramu - Informowanie
mieszkancow o terminach wywozu
Smieci.

um

2018 | 2020

14 028,00

4 428,00

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Ustuga pobierania, przetwarzania,
analizowania i wizualizacji danych z
sensorow mierzenia jakosci powietrza. -
Kontrola jakosci powietrza w gminie.

um

2018 | 2020

15 942,00

5 314,00

5 314,00

5 314,00

0,00

0,00




Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 4 439 687,00

0,00 1223 010,00

0,00 5833 774,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3080 000,00 53 371 929,00

0,00 1169 970,00

0,00 140 000,00

0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

0,00 14 028,00

0,00 15 942,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.3.2

- wydatki majatkowe

69 711 641,00

15 023 800,00

25 633 558,00

10 401 178,00

0,00

269 900,00

1.3.2.1

Budowa drogi na odcinku ul.Ceramicznej
pomiedzy Jana Pawta Il a ul.Stowackiego
wraz z budows infrastruktury technicznej
- Poprawa infrastruktury

MYSZKOW

2017 | 2020

2201 200,00

200 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa drogi w ul. Klonowej i Sadowej
wraz z kanalizacjg deszczowg i sanitarng
oraz przebudowg o$wietlenia ulicznego -
Poprawa infrastruktury

um

2010 | 2019

5283 272,00

916 143,00

4 153 857,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa drogi w ul. Ogrodowej wraz z
kanalizacjg sanitarng i kanalizacjg
deszczowg. - Poprawa infrastruktury

um

2016 | 2019

4 235 026,00

968 314,00

3161 686,00

0,00

0,00

0,00

1.3.24

Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z
infrastrukturg techniczng - Poprawa
infrastruktury

um

2016 | 2019

3 000 000,00

930 000,00

1890 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Budowa drogi w ul. Wapiennej wraz z
kanalizacjg deszczowg i
wyprowadzeniem kanalizacji deszczowej
do ul. Podgérnej - Poprawa infrastruktury

um

2010 | 2018

2 877 262,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Budowa drogi w ul. Warta wraz z
kanalizacjg deszczowg oraz budowa
drogi w ul. Wierzbowej wraz z
kanalizacjg deszczowg i kanalizacjag
sanitarng - Poprawa infrastruktury

um

2010 | 2023

2820 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 900,00

1.3.2.7

Budowa drogi w ulicy Zamenhoffa wraz z
budowg kanalizacij sanitarnej i
kanalizacji deszczowej. - Poprawa
infrastruktury

um

2015 | 2020

5495 840,00

150 675,00

3 100 000,00

2114 325,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Budowa drég na terenie osiedla
mieszkaniowego przy ul. Krasickiego -
Poprawa infrastruktury

um

2010 | 2020

7 344 445,00

200 000,00

3641 314,00

3063 315,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Budowa i dobudowy o$wietlenia
ulicznego - Poprawa infrastruktury

um

2016 | 2018

397 201,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Kosciuszki i ul. Zytniej w Myszkowie oraz
budowa drogi w ul. Zytniej wraz z
kanalizacjg deszczowg - zadanie
realizowane w ramach projektu
"Uporzgdkowanie gospodarki wodno-
Sciekowej w Myszkowie"- IV etap projekt

um

2002 | 2018

3945 989,00

2 035 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2023 Limit
zobowigzan

3080 000,00 52 201 959,00

0,00 2 200 000,00

0,00 5051 304,00

0,00 4 130 000,00

0,00 2 801 181,00

0,00 15 155,00

2 630 000,00 2 759 900,00

0,00 5354 415,00

0,00 6 790 890,00

0,00 250 000,00

0,00 2 035 894,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.3.2.11

Budowa mieszkan socjalnych na terenie
miasta Myszkowa - Zabezpieczenie lokali
socjalnych w miescie

MYSZKOW

2015 | 2018

1895 974,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Budowa odcinka drogi w ciggu ul.
Granicznej - Poprawa infrastruktury

um

2017 | 2019

1010 000,00

410 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Budowa odcinka drogi w ciggu ul.
Nowowiejskiej - Poprawa infrastruktury

um

2017 | 2018

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.156

Budowa odcinka drogi w ul Towarowej w
zwigzku z budowg skrzyzowarn
dwupoziomowych linii kolejowych : nr 1
relacji Grodzisk-Warszawa-Katowice, nr
4 relacji Grodzisk Mazowiecki-Zawiercie -
Poprawa infrastruktury

um

2022 | 2023

590 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

1.3.2.16

Budowa wiat przystankowych na terenie
miasta Myszkowa - Poprawa
infrastruktury

um

2014 | 2019

1363 821,00

150 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.18

Modernizacja drég o nawierzchniach
gruntowych i utwardzonych na terenie
miasta Myszkowa - Poprawa
infrastruktury

um

2017 | 2018

1620 000,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.19

Poprawa bezpieczeristwa ruchu poprzez
modernizacje odcinkéw drég gminnych -
Il etap - Poprawa bezpieczenstwa

um

2014 | 2019

3217 082,00

1 500 000,00

926 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.20

Poprawa bezpieczeristwa ruchu poprzez
modernizacje odcinkéw drég gminnych -
1ll etap - Poprawa bezpieczenstwa ruchu
w miescie

um

2016 | 2018

1040 457,00

620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.21

Poprawa bezpieczeristwa ruchu poprzez
modernizacje odcinkéw wybranych drog
gminnych - IV etap - Poprawa
infrastruktury

um

2017 | 2019

615 000,00

375 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.23

Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w
Myszkowie. - Zapewnienie zwiekszonej
iloSci miejsc w przedszkolach

um

2017 | 2018

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.24

Rewitalizacja terenu rekreacyjnego
"Pohulanka” w Myszkowie - Podniesienie
estetyki miasta

um

2013 | 2020

16 618 500,00

975 774,00

5585 701,00

4 223 538,00

0,00

0,00




Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 7 898,00

0,00 1 010 000,00

0,00 350 000,00

450 000,00 590 000,00

0,00 492 374,00

0,00 1 500 000,00

0,00 2423712,00

0,00 620 000,00

0,00 250 000,00

0,00 550 000,00

0,00 9 794 236,00
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Jednostka Ok_res__ taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
finansowe
koordynujaca od do

Modernizacja pomieszczen budynku ]
1.3.2.25 | MOSIR z modernizacjg wnetrz - Poprawa MYSzZKOW 2018 | 2019 3000 000,00 1 800 000,00 1200 000,00 0,00 0,00 0,00
estetyki wnetrz

Budowa windy w ZSP Nr 5 - ]
1.3.2.26 | Dostosowanie obiektu dla oséb MYSZKOW 2016 | 2018 239 850,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepetnosprawnych




Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 3000 000,00

0,00 225 000,00
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